广西医科大学第一附属医院
关于 2025-2026 学年住院医师规范化培训
指导医师（技师）遴选名单公示的通知

院内各科室：

根据《广西医科大学第一附属医院关于印发住院医师规范

化培训师资遴选制度的通知》（桂医大一附院[2024]111 号），

经各专业基地、科室遴选及申报，研究生和毕业后教育培训部

审核，现将 2025-2026 学年我院住院医师规范化培训指导医师

（技师）遴选名单予以公示，公示期 3 个工作日。

对公示名单如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联

系方式，于 2025 年 11 月 21 日前直接送达或者寄至广西医科大

学第一附属医院培训中心 4 楼 401 室，联系人及电话：沈寒蕾，

13307710650。

附件：广西医科大学第一附属医院 2025-2026 学年住院医

师规范化培训指导医师（技师）名单公示表

研究生和毕业后教育培训部

2025 年 11 月 19 日